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Продажа 4-комнатной квартиры
84.9м², 23/32 этаж
54 000 000 ₽

 84.9м²   23   4

Москва, Раменки, Раменки, Василия Ланового ул., 7, к 1

 
Дарья Сергеева
Агент департамента
вторичной недвижимости

+7 (964) 508-21-21
d.sergeeva@century21pp.ru

Событие 5 - премиальный и один из самых эффектных домов квартала.
Продается угловая квартира с великолепными панорамными видами!
Особенности квартирыТрехкомнатная видовая квартира расположена на 23
этаже. Угловое остекление и панорамные окна открывают живописные виды на
двор-сад.Просторные кухня-гостиная и коридор.Изолированные 3 спальни и 2
ванных комнаты. Ключи на руках.Один взрослый собственник. Раменки - это
один из самых экологически чистых районов Москвы с многочисленным
парками развитой инфраструктурой: поблизости школы, детские площадки,
фитнес-клуб, салоны красоты, кафе и рестораны и места для отдыха. С21
Premium Property – участник ассоциации AREA. Арт. 116378528 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-849m2-2332-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-849m2-2332-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры
84.9м², 23/32 этаж
54 000 000 ₽

 84.9м²   23   4

Москва, Раменки, Раменки, Василия Ланового ул., 7, к 1

 
Дарья Сергеева
Агент департамента
вторичной недвижимости

+7 (964) 508-21-21
d.sergeeva@century21pp.ru

Событие 5 - премиальный и один из самых эффектных домов квартала.
Продается угловая квартира с великолепными панорамными видами!
Особенности квартирыТрехкомнатная видовая квартира расположена на 23
этаже. Угловое остекление и панорамные окна открывают живописные виды на
двор-сад.Просторные кухня-гостиная и коридор.Изолированные 3 спальни и 2
ванных комнаты. Ключи на руках.Один взрослый собственник. Раменки - это
один из самых экологически чистых районов Москвы с многочисленным
парками развитой инфраструктурой: поблизости школы, детские площадки,
фитнес-клуб, салоны красоты, кафе и рестораны и места для отдыха. С21
Premium Property – участник ассоциации AREA. Арт. 116378528 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-849m2-2332-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


